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CpojHast BCAOMOCTL PE3YALTATOB HPOBC/CHs CHCIMAILION onemKn }’CJIOIIH“ pya

Hamvenosanne opraausamun: O6IIECTBO ¢ OrpaHHYeHHOH 0TBETCTBEHHOCTEO "PeKom"

Tabnuna 1
Konuuectso pabodux MeCT H YHCJIEHHOCTD KonuuecTBo pabodux MeCT i YMCIEHHOCTb 3aHATHIX Ha HUX PabOTHMKOB MO KIaccaMm
pabGOTHHUKOB, 3aHATEIX Ha 3THX paboyux (mozKNaccam) yCITOBHIE TPy/Ia U3 umcia paGoumx MecT, ykasaHHbIX B rpade 3 (eaunnL)
MecTax -
HaumeHoBaHuE Kiacc 3
B TOM YHCJIE HAa KOTOPBIX knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBe[eHa CrenHalbHad OLIeHKA 3.1 32 33 34.
YCIOBHIl Tpysa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6oune mMecTa (/1) - OCHOBHBIE/BCE 1 26/49 0/0 26/49 0/0 - 0/0 0/0 0/0 0/0
PaboTHHKH, 3aHATHIE HA PAbOUNX Me- 1 31 0 31 0 0 0 0 0
crax (uel.)
W3 HUX JKeHIIUH 0 24 0 24 0 0 0 0 0
W3 HHX JIHL B Bo3pacTe 10 18 jer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX WHBATHIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmna 2
Kuaccel (10JIKI1acCh) yCIOBHH Tpyna . o | ®
£ ge = 5| 2 £ Y
o - 3 2 |22 |z |5B|:28|d-|5 |B
Vinpusu- H 2 §| e % |85 |2 |23|83|sE| %8 |8
Ayaib- Ipodeccus/ E E e 2| & 2 % 2 E% 28 E x| 8 g§2| & 2
HBIi JOIKHOCTS/ g2 3 Bl 2| & o 2 g |Ez8| zg| & s|ez| 5 |2
HOMEp CHeLMaTBHOCTh paboTHHKA = | £ = g g é 5| e = | & a g |ge E éﬁ 2| 2| B2| 2o g
paGovic- g | 5|88 IS8 Bl gl 2| g| 8| 8| & |S5.|2%§|%%|=3|22\z8|88 ¢
t| 5|82 S| 2| 2|2 2|8| 8| 2|8| 28 |8F|cFe|ia|cz|ae|cc|%: £8
S| S |28l 2| S| 2|¢|€| 5| 5| 5|8|§| 58 |2s|83:|8k|2c|38|8:|58|a
% e | =25 32 = = = @ = = = S & T E @ |lmac|lEel|lms|lox | 2| RE|E=
1 2 3 4 2y 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AJMHHHCTpaUHs
1/384/18 [eHepatbHbli JHPEKTOP - - - - - - - - B - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2/384/18 TloMOIIHHK PYKOBOUTES - - B - - - - - - - - - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3/384/18 [ToMOIHKK PYKOBOAUTENA - - - - - - - - - - - - B 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
4/384/18 Benymuii celyaricT 1o oxpaHe
A Tpyla i noxapHoii 6e3onacHo- - - - - - - - - - 5 - - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
CTH
4/384/18- | Bemywuuit cnenMaimcT 0o 0XpaHe | . = 3 _ } _ _ } = ” } B 2 2 2 wer | mee | maw | mee | mer | Hee
1A TpyJa U mozxkapHoit 6e30macHo-
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(4/384/18
A)

CTH

5/384/18

Beaymmnii cnenmamict no oxpase
Tpyaa v noxkapHo# GezonacHo-
CTH

Her

Her

Her

Her

6/384/18

CrieuuanncT no oxpaHe Tpyaa v
noxapHo# bezonacHocTH

Her

Her

Her

Her

7/384/18
A

Crienpanuct 1o oxpase Tpyaa v
noxapHo# He30macHoCTH

Her

Her

Her

Her

Her

7/384/18-~
1A

(7/384/18
A)

Crenpmanuct no oxpane Tpyjia u
nojkapHo# 6esonacHocTH

Her

Her

Her

Her

Her

Her

8/384/18

TMoMOMHKMK CHEIHATKCTA T10
OXpaHe TpyJa ¥ noxapHoii bes-
OIMacHOCTH

Her

Her

Her

Her

Her

Her

9/384/18
A

TToMONIHHK CIEHMATHCTA 110
OXpaHe TPy/a ¥ noxapHoi Ges-
0ONacHOCTH

Her

Her

Her

Her

10/384/18

Menemxkep (no kasecTny)

Her

Her

Her

Her

11/384/18

IOpuckoHCy BT

Her

Her

Her

Her

Oraen nponax

12/384/18

Pykosoaurens ornena npoxai

Her

Her

Her

13/384/18
A

PyxoBoauTesns oT/1ena NPOgaskK

Her

Her

Her

Her

13/384/18
-1A
(13/384/1
8A)

Pykosonurens oTaena npogax

Her

Her

Her

Her

Her

14/384/18
A

Benyumuit Menemxep

Her

Her

Her

Her

Her

14/384/18
-1A
(14/384/1

8A) *

Beaymuit menemkep

Her

Her

Hert

Her

Her

14/384/18
2A
(14/384/1
8A)

Benyumii menekep

Her

Her

Her

Her

15/384/18
A

Beaymmit menemkep

Her

Her

Her

15/384/18
-1A
(15/384/1

Benymmii menemxep

Her

Her

Her

Her

Her

Her
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8A)

15/384/18
2A
(15/384/1
8A)

Benymwii Menemiep

16/384/18
A

Menemxep

16/384/18
-1A
(16/384/1
8A)

MeHnemiep

16/384/18
2A
(16/384/1
8A)

Menemxep

16/384/18
3A
(16/384/1
8A)

Menemkep

17/384/18
A

Menemiep

17/384/18
-1A
(17/384/1
8A)

Menemkep

17/384/18
2A
(17/384/1
8A)

Menemxep

17/384/18
3A
(17/384/1
8A)

Menemxep

18/384/18
A

Menemxep

18/384/18
-1A
(18/384/1
8A)

Menemiep

18/384/18
-2A

(18/384/1

8A)

Menemiep

18/384/18
3A
(18/384/1
8A)

Menemkep

Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
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Oraen conpoBoxaeHHs

19/384/18 Pykosomurens oraena conpo- o) Tiw | oo amee e e

BOXKIAECHHA
20’3:4”8 Benymuii Meriezkep Her | Her | Her | Her | Her | Her
20/384/18
1A
(20/384/1 Bexymwit menezxep Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
20/384/18
2A .
(20/384/1 Benymuit mereznxep Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
i Beayuuii mexevkep Her | Her | Her | Her | Her | Her
22;’3:4/18 Menemiep Her | Her | Her | Her | Her | Her
22/384/18
1A
(22/384/1 Menemxep Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
22/384/18
2A
(22/384/1 Mancmcp Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
22/384/18
3A .
(22/384/1 Mesnemxep Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
23624/18 Menenxep Her | Her | Her | Her | Her | Her
23/384/18
1A
(23/384/1 Metievkep Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
23/384/18
2A
(23/384/1 Menexep Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A) &

YueGHblil uenTp
AIB18 Pykosoaurens yue6HOro uentpa Her | Her | Her | Her | Her | Her
e Tomommmk pykosomuress Her | Her | Her | Her | Her | Her
N lpenonasarens Her | Her | Her | Her | Her | Her

Bl N B B BN BN
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Jlata cocrassenns: 20.06.2018
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